

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.j. OSM/17/2453/OSL, ev.č. 72247/18 - MUTU

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen "Občanský zákoník"),
(dále jen "Smlouva")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název	Město Turnov
Sídlo	Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ:	00276227
DIČ:	CZ00276227
Č. účtu:	27-1263075359/0800 u České spořitelny
Jednající ve smluvních a technických věcech za objednatele	Ing. Tomáš Hocke, starosta města Ing. Ladislav Osička, investiční technik odboru správy majetku +420 481 366 320, l.osicka@mu.turnov.cz

dále jen („objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název	WRAGET SB, s.r.o.
Sídlo	Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČO	03526518
DIČ	CZ03526518
Č.ú.	115-4164950297/0100 vedeného u KB, a.s.
Zastoupen ve smluvních a technických věcech za zhotovitele jedná:	Dagmar Ashfordovou, jednatelem Ing. Václav Hána, hlavní stavbyvedoucí, Václav Klečka, stavbyvedoucí

(dále jen „zhotovitel“)

II. Vymezení díla

- 2.1. Předmětem dodatku č.1 jsou více práce a méně práce na akci s názvem „**Hrad Valdštejn – obnova terasy nad biliárním sálem**“ na pozemkové parcele č. 78 a č. 79, k.ú. Mašov
- 2.2. Spádová vrstva betonu pod násypem je v dobrém stavu, a proto není nutné její vybourání a opětovné vybetonování, ale postačí pouze lokální vyspravení. V přípočtu je řezání betonu po obvodě z důvodu demontáže stávajícího oplechování. V odpočtech a přípočtech je také zohledněna změna skladby dlažby, kdy původně navržená skladba ze dvou velikostí byla nahrazena skladbou dlažby o stejné velikosti.
- 2.3. Podrobně jsou odpočty a přípočty obsaženy v položkovém rozpočtu méně prací a víceprací. Tento rozpočet je přílohou tohoto dodatku č. 1.

III. Cena a platební podmínky

4.1 Cena dodatku byla stanovena na základě položkového rozpočtu méně prací a více prací v příloze tohoto dodatku.

Cena díla dle SoD (bez DPH).....	738 362,00 Kč
Odpočty (bez DPH)	- 226 336,46 Kč
Přípočty	167 355,81 Kč
Celkem (bez DPH)	679 381,35 Kč
<u>Sazba 21% a výše DPH</u>	<u>142 670,06 Kč</u>
Nová cena díla (včetně DPH)	822 051,41 Kč

IV. Závěrečná ustanovení


- 4.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku č. 1.
- 4.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
- 4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
- 4.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.
- 4.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.
- 4.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město Turnov.

V Praze dne 11.5. 2018

V Turnově dne 24.5. 2018

WRAGET SB s.r.o.
Zhotovitel
Nademejská 600/1
198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ: 035 26 518
① DIČ: CZ03526518
Dagmar Ashfordová, jednatel

Objednatel:


Ing. Tomáš Hocke,
starosta města

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov

Seznam příloh: Příloha č. 1 Položkový rozpočet méně práce, více práce

HRAD VALDŠTEJN

1) Obnova terasy nad biliárním sálem

MÉNĚPRÁCE					
1.1	TERASA nad biliárním sálem				
	- terasa				
C-965042141-0	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,80	2 095,00	16 341,00
	<i>odstranění mazaniny (ručně, rozřezáním) tl. 70 - 170 mm</i>				
C-711131811-0	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	69,10	26,50	1 831,15
C-631311114-0	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. c 16/20	m3	5,72	2 925,00	16 731,00
C-931992121-0	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	15,00	282,00	4 230,00
C-631319173-0	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	5,72	132,00	755,04
C-631319183-0	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35°	m3	5,72	65,40	374,09
C-631362021-0	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi kari	t	0,20	26 830,00	5 366,00
C-631311214-0	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. c 25/30	m3	4,23	2 955,00	12 499,65
C-931992121-0	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	15,00	282,00	4 230,00
C-631319173-0	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,23	132,00	558,36
C-631319183-0	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35°	m3	4,23	65,40	276,64
C-631362021-0	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi kari	t	0,20	26 830,00	5 366,00
R-772-01	Dodávka dlažby vč. ručního opracování povrchu a úpravy u chřličů - 300/300/80 a bordurové 530/530/80 mm	m2	65,00	2 400,00	156 000,00
C-997211111-0	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	2,20	279,00	614,92
C-997211511-0	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2,20	41,60	91,69
C-997211519-0	Příplatek zkd 1 km u vodorovné dopravy suti	t	19,84	15,10	299,52
C-997013801-0	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,20	350,00	771,40
1.1	MÉNĚPRÁCE CELKEM				226 336,46

HRAD VALDŠTEJN

1) Obnova terasy nad biliárním sálem

VÍCEPRÁCE					
1.1	TERASA nad biliárním sálem				
	- terasa				
919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu po obvodě terasy	m	41,03	243,50	9 990,81
C-631311214-0	Mazanina tl do 60 mm ze sanační rychle tuhnoucí betonové směsy	m2	3,00	455,00	1 365,00
R-772-01	Dodávka dlažby vč. ručního opracování povrchu a úpravy u chrličů 400/400/70	m2	65,00	2 400,00	156 000,00
1.1	VÍCEPRÁCE CELKEM				167 355,81